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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124024B

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit M & J TECHNOLOGY 20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Ismail Qemali " Samos Tower, 
nr. 3, kati 7, nr.38 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shit blerje te mjeteve te cdo lloji pa kufizim , eksport - 

import te mjeteve te ndryshme transporti. Eksport - import te 
cdo lloj materiali ndertimi, te paisje kompjuterike dhe 
elektronike, te makinerive te ndyshme per transport 
individual dhe publik, te produkteve ushqimore, 
industriale,kozmetike etj. Riprodhimi dhe riparimi i pjeseve 
mekanike te agregateve elektromekanike si gjeneratore, 
elektromotor. Riparimi dhe prodhimi i hidropompave si 
hidrovoreve, pompe centrifugale industriale dhe 
ushqimore.Projektim dhe prodhim per makineri te ndryshme 
te industrise mekanike. Prodhim kaldajash te prodhimin e 
avullit, per industrine dhe termoturbinat. Ndertimi I mjeteve 
te lundrimit dhe rimonti capital i agrigateve elektromekanike 
qe disponojne keto mjete.Projektimin dhe prodhimin e 
konstruksioneve te ndryshme mekanike, te veprave 
hidroteknike si portat e digave, e pastruesitdhe 
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ujembedhesve. Prodhim instrumenta pune, preres per metale 
dhe dru te eteknologjise UIK. Prodhim stampash per industri 
te ndryshme ushqimore plastike dhe metali. Prodhim 
paisjesh dhe makieneri per industrine e minierave.Projektim 
dhe prodhim i konstruksioneve ndertimore metalike dhe i 
urave ne konstruksion metalik. Projektim dhe ndertim i 
konstruksioneve metalike per ndertim serash per frutikulture 
e bujqesi. Import, eksport, tregtimi me shumice dhe pakice i 
produkteve dhe artikujve te meposhtem: Real estate, 
shitblerje, shitje, dhenia me qira, nenqira e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, dhenia me qira. pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme te individeve, personave 
juridik, insitucioneve shterorele cdo niveli, duke respektuar 
dispozitat e ligjit ne fuqi.  
Paolo Pavanello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloPavanello
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FABIOCANALI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: galliaj@gmail,com  
Telefon: 0682580860  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591128-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7806A-9640-4E0A-AC48-6DD2373C3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083B2AFE-4F0E-4D74-9342-AAC5812FE3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F43E103-1A0C-4255-B215-C77A6E30FE89

